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MØTEPROTOKOLL FRA MØTE I OTTERØY MENIGHETSRÅD, 22.09.22 
 

Tilstede: Trond Arne Tronvik, Else Hestvik, Linda Vadseth, Vigdis Olsson, prost Frode Askekjær, Sissel 

Brattøy (ref). Forfall: Linda, Hanne, Ottar. 

 

Sakliste 

38/22 Godkjenning av innkalling og sakliste. 
 

39/22 Evaluering etter konfirmantjubileum:  
Det ble notert stikkord underveis i arrangementet, til hjelp for neste gangs planlegging av jubileum 
(se vedlegg). Tilføyelse, forslag om å synge Otterøy-sangen neste gang. 
 
Vurder: evt presentere konfirmantene i kirka? Avveining mot tidsbruk og evt andre hendelser, som 
f.eks barnedåp i samme gudstjeneste. 
 
Råd: tenk gjennom, at ikke dette må bli et «gamling-arrangement»... eks: hva slags musikk var 
populær omtrent det året jubilantene ble konfirmert? Hva kan slå an hos de aldersgruppene vi 
inviterer? Trekk inn organisten i planlegginga. 
 
Egenandel: kr 350,- Gikk ikke i minus i år; summen kan være grei også neste år. 
  

 
40/22 Prosjektor i kirka 
Hvem kan vi spørre; Lindbak eller Elkjøp?  
Hvilke hensyn må vi ta? Bl.a må evt montering av utstyr klareres med Riksantikvaren.  
Egnelig fastmontert utstyr kommer trolig opp i prisklasse rundt 100 000,-  
Alternativ 1: fastmontering av TV-skjerm.  
Alternativ 2: enklere utstyr montert bakerst i kirka (eller bærbart!) til bruk på bl.a MR-møter, under 
konfirmant-undervisning og i annet trosopplæringsarbeid/andre arrangementer (men da vil bruk 
under gudstjenestene være utelukket).  
Eks: bærbar prosjektor, bærbart lerret og - høyttaler.  
 
Linda drøfter saken videre med Magne, inkl hvorvidt det er mulig å evt overføre de tildelte midlene 
til 2023. Saken følges opp igjen neste MR-møte. 
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41/22 Prosten informerer 
Bemanningssituasjon: sokneprest-stillinga er utlyst på nytt, så langt dessverre ingen søkere. 
Trenger en person (evt to) som kan stille på jobbintervju fre 7.okt, for å representere 
menighetsrådene i Fosnes og på Otterøy (trolig mellom 12 og 14). MR vil få mulighet til å si noe 
om stedet hvor evt søkere skal være prest, og litt om hva rådene er opptatt av - samt få anledning 
til å stille ett spørsmål til hver søker. Repr kan stille på digitalt møte (Teams), evt få dekket 
reise/opphold til Trondheim. Trond Arne har anledning til å delta digitalt. I tillegg oppnevnes en repr 
fra Fosnes.  
 
Namsos kirke er pt stengt pga renovasjon, og presten kan brukes noe som «vikar-prest» i andre 
kirker i høst. Gudstjenestene fram til nyttår dekkes av ordinært mannskap. Julaften er så langt 
enda ikke i boks: kan denne framskyndes fra kl 16 (som tidl) til kl 14, dersom det løser problemet? 
Det kan hjelpe ift prest (selv om organist forts ikke er på plass). Viktig å få ut info på Facebook om 
endret tidspkt så snart dette er i boks (men ikke før).  
 
Fra 10.jan til over påske kommer trolig Leiv Gunnar Skiftun tilbake.  

 
42/22 Basar 
Menighetsbasar: i febr/mars. Saken utsettes. 

  
43/22 Misjonskveld med Afrikansk mat (30.okt) 
Hans Birger Nergård (pensjonert prest og tidl misjonær i Etiopia), holder gudstjenesten. Gunn Ågot 
kommer også og deltar den dagen; har bl.a et par afrikanske sanger hun kan bidra med. 
Saken følges opp på neste møte, den 27. oktober. 

  
44/22 Valg 2023 
MR er valgkomite/ringer rundt og får folk til å stille til valg.  
Spm: er det aktuelt å redusere på antall repr? 
Foreslår ellers å videreføre ordningen med at vararepr deltar i rådet. 
Vurdere: en evt sammenslåing f.eks med Fosnes? 
Ønsker noen av dagens MR å ta gjenvalg?  
Hvem skal spørres (lage oversikt), og hvem spør? (Send navneliste med forslag til Randi Haugan 
på kontoret, så sjekker hun om de er medl i kirka). 

  
45/22 Eventuelt 
Kirkevergen ønsker at dere tar opp en sak ang. konfirmasjonsdato i 2023. Skal konfirmasjon være 
på lørdag eller søndag første uka i mai? For mai 23: anbefaler at Gunn Ågot kontakter foreldrene 
og sjekker om det er ønskelig/mulig å flytte dagen til lørdag, og avgjør etter dette. 
 
Høsttakkefest og familiegudstjeneste: 16.oktober kl 11. Kan menighetsrådet ta med noe av 
«høstens grøde» for å pynte litt rundt alterringen og evt på et bord? Kan evt Saniteten forespørres 
om å bidra med dette? - Menighetsrådet tar utfordringen. 
 
Videre MR-møter: 

- 27.oktober (i kirka kl 18.30) 

- 1.desember (kl 18 på kirkekontoret, med julemiddag på Tinos etterpå). Frode inviteres. 
 

 

 

 

 
 


